PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)
( Shpenzimet te klasifikuara sipas natyres )

Ih’shkrimi i elementeve

Viti 2015

Viti 2014

1 ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

11,119 757

12,042,629

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
imit ne proces

e kryer nga njesia ek. dhe e kapitalizuar

1e ardhura te tjera te shfrytezimit

Totali i te Ardhurave (shuma 14+2+/-3)

11,119,757

12,042,629

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

8,672,721

11,150,405

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

8,672,721

11,150,405

1€ tjera shpenzime

nzime te personelit

377,366

229,994

Pasa dhe shperblime

2015

161,496

Shpenzimet per sigurimet shog. dhe shendets.

105,351

68,498

Zhvleresimi i Aktiveve afat gjaté materialé

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura financiare

L

I ardh nga nj. ek. ku ka interesa pjesemarrese

I ardh nga investimet dhe huate e tjera pjese e AAGJ

Interesa te arketueshem dhe te tjera te ngjashme

o | Gl | N | st

1 ardhura te tjera financiare

ZLhvleresimi i Aktiveve Financiare

Shpenzime financiare

49,489

Shpenzime interesi dhe te tjera te ngjashme

9,489

N | et

Shpenzime te tjera financiare ( gjoba e te tj te panjohura)

40,000

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

Fitimi/humbja para tatimit

2,020,181

662,230

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

309,237

25,000

Lad | I | et

Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/humbja e vitit

1,710,944

662,230

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi’humbja per:

[ Mﬂ\




- Pronaret e njesise ekonomike meme
- Interesat jokontrolluese
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